
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                   от 18.12.2015                                                         №528 
поселок Сенной 

 
 

    

Об утверждении Плана-графика перевода  муниципальных услуг 
администрации Сенного сельского поселения 

Темрюкского района   в электронный вид 
 

 
          В соответствии с  Постановлением  главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 16 июня 2010 года  №4"О переходе к предоставлению в 
электронном виде государственных услуг органами исполнительной власти 
Краснодарского края и государственными учреждениями Краснодарского края" 
п о с т а н о в л я ю: 
          1. Утвердить План-график перевода  муниципальных услуг 
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района   в 
электронный вид (приложение). 
          2. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на 
заместителя главы   Сенного сельского поселения Темрюкского района  М.Е. 
Шлычкова. 
        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                            С.И. Лулудов 
 

 
 

 

 

 

 

garantf1://36800120.0/
garantf1://36800120.0/
garantf1://36800120.0/
garantf1://36800120.0/


 

 

  2 

  

 

 
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

            
проекта постановления  администрации Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 
от ________________ № _____ 

«Об утверждении Плана-графика перевода  муниципальных услуг 
администрации Сенного сельского поселения 

Темрюкского района   в электронный вид» 
 
 
Проект подготовлен и внесен: 
Начальником общего отдела администрации 
Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                                  Н.Н. Усова 
 
 
Проект согласован: 
Начальник отдела архитектуры, градостроительства  
и земельных отношений администрации 
Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                           С.Г. Дружинин 
 
Эксперт по социальным вопросам администрации  
Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                               Т.С. Козлова  
 
Директор МКУ «Маттехобеспечение Сенное» 
Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                                  Н.П. Дудко 
 
 
 
 
                           

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

